1

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2023 года № 896п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрацииШекснинского муниципального района от 09 ноября 2018 года № 1323«Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержкаграждан Шекснинского муниципального района на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации, руководствуясь статьёй 32.2 Устава Шекснинскогомуниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Шекснинскогомуниципального района от 09 ноября 2018 года № 1323 «Об утверждениимуниципальной программы «Социальная поддержка граждан Шекснинскогомуницпального района на 2021–2025 годы», следующие изменения:1.1. Приложения 3 к подпрограмме 4 изложить в новой редакциисогласно приложению 1 к настоящему постановлению.2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания иподлежит размещению на официальном сайте Шекснинскогомуниципального района в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» и распространятся на правоотношения, возникшие с 15 марта2023 года.

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев

2
Приложение 1к постановлению администрацииШекснинского муниципального районаот 16.06.23 года № 896
«Приложение 3к подпрограмме 4

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 4 муниципальной программыза счет средств областного бюджета и бюджета района (тыс. рублей)
Статус Наименование основного мероприятия Ответственныйисполнитель,соисполнители

Расходы, тыс. руб., годы Источникифинансированиявсего в том числе по годам2022 2023 2024 20251 2 3 4 6 7 8 9 10Подпрограмма4
Всего, в томчисле: 2 500,0 700,0 600,0 600,0 600,02 500,0 700,0 600,0 600,0 600,0 бюджет районаАдминистрациярайона 2 500,0 700,0 600,0 600,0 600,02 500,0 700,0 600,0 600,0 600,0 бюджет районаОсновноемероприятие 4.1

Обеспечение проведения мероприятий в областисоциальной политики Администрациярайона 2 500,0 700,0 600,0 600,0 600,0 бюджет района
4.1.1. Предоставление субсидий нагосударственную поддержку общероссийскихобщественных организаций инвалидов

Администрациярайона 923,0 225,0 248,0 225,0 225,0 бюджет района
4.1.2. Предоставление субсидий отдельнымобщественным организациям и инымнекоммерческим организациям

Администрациярайона 1 577,0 475,0 352,0 375,0 375,0 бюджет района
».